Регистрация заявления № ___________                                                     Директору ГКОУ «Поимская  школа-интернат»
 «_____» _________________ 202 ___ год                                                                                Тихоновой М.В
                                                                                                                         родителя (законного представителя)
                                                                                                                         Фамилия ___________________________________
                                                                                                                         Имя _______________________________________
                                                                                                                         Отчество ___________________________________

        ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с п. 22 Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 N458,

[bookmark: _GoBack]Прошу принять моего ребенка в ______ класс ГКОУ  «Поимская школа-интернат»

Фамилия, имя, отчество
(последнее при  наличии) ребенка _______________________________________________________

и  поставить на полное государственное обеспечение.

Дата рождения ребенка: ________________________________________________________________
Адрес регистрации ребенка: ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Адрес проживания ребенка: ____________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Мать ребенка: ________________________________________________________________________
Адрес регистрации родителя (законного представителя): ____________________________________
_____________________________________________________________________________________
Адрес проживания родителя (законного представителя): ____________________________________
_____________________________________________________________________________________
Контактный телефон: ___________________________e-mail:_________________________________
Отец ребенка: ________________________________________________________________________
Адрес регистрации родителя (законного представителя) ____________________________________
_____________________________________________________________________________________
Адрес проживания родителя (законного представителя): ____________________________________
_____________________________________________________________________________________
Контактный телефон: ___________________________e-mail:_________________________________

С организацией обучения моего ребенка по АООП согласна(ен)
                                                                                                                                                                                (личная подпись заявителя)
Информация о потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ОВЗ в соответствии с заключением ПМПК (при наличии) и инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
В соответствии со статьями 14,44 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» даю согласие на обучение и воспитание моего несовершеннолетнего ребенка на _________________ языке; на получение образования на родном
                                                                                               (указать язык обучения)
языке из числа народов Российской Федерации: _________________
                                                                                                                                          (указать язык обучения)

С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,с общеобразовательными программами, с правами и обязанностями обучающихся, с документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,
ознакомлен (а) ___________________________________________
                                                                                                           (личная подпись заявителя)
С Федеральным Законом «О персональных данных» от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ ознакомлен(а). Не возражаю против предоставления запрашиваемой информации и согласна(ен) на обработку персональных данных в соответствие со ст. 9.4 выше названного Закона
_____________________________
             (личная подпись заявителя)